                                    Сведения   на 15 августа  2014 г.

  ГАОУ  СПО  «СХТ»

	№
	СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
	Контрольные цифры
	Принято

за день
	Принято заявлений всего
	Копия документов


	Выдано документов за день
	Нуждающиеся

в общежитии



	1
	35.02.07

«Механизация сельского хозяйства»
	25
	0
	30
	1
	
	1

	2
	23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
	25
	0
	29
	1
	
	1

	3
	08.02.08

«Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения»
	25
	0
	46
	15
	
	4

	4
	40.02.01

«Право и организация социального обеспечения»
	25
	0
	47
	17
	1
	3

	5
	35.01.13

«Тракторист машинист сельскохозяйственного производства»
	25
	0
	0
	0
	
	1

	6
	43.01.02

«Парикмахер»
	25
	0
	10
	0
	
	4

	7
	23.01.03

«Автомеханик»
	25
	0
	23
	0
	
	9

	
	ИТОГО:
	175
	0
	185
	34
	1
	23


	«Земельно-имущественные отношения                                                             (коммерческая основа  обучения)
	25
	0
	3
	0
	
	


